usq ad xxi. diem eiusdē lune & sic dies dominicus nō omittereb
& die resurrectionis domini pasca celebraretur & hoc s̄m Guil.
ubi s̄. ne ecclesia uideretur iudaizare Secundo quia die domīco
datum est manna a dūo per quod significatur eucaristia. i. panis
angelorū habens omne delectamentū et saporem suauitatis ut in
exodo xvii. c. die vi. parent q̄ inferant ut sit duplum eius quod
inferre solebant p singulos dies et hec ē dies ueneris s̄m hebreos
s̄m nos dies sabati ergo p die domīco datum est manna sumere
ergo debemus in die resurrectionis in qua est dies dominicus

DNonū preceptū ē cōmedere agnū die q̄ accepta ē ueritas uite n̄rē
s̄ in die resurrectiōis incepit ueritas uite quod pbatur preceptū ē
cōmedere agnū cū lactucis agrestibus & i azimis sinceritatis &
ueritatis hoc ē puro affectu & intellectu hoc est i ueritate x p̄s enī
mortē n̄ram moriendo destruxit & uitā resurgēdo repauit ergo
in die resurrectiōis parata est nobis uita **D**ecio p̄suadet triplex
pasca quod fecerūt iudei s̄m Guil. in. c. die festo pascali primum i
ramisce quod interpretatur cōmotio tynee per hoc significatur
spiritualis transitus de uitiis ad uirtutes. per tineam intelligitur
pecm̄ q̄a sicut tinea i pceptibiliter destruit uestimentū ita pctm̄ aia3
& qñ monetur pctm̄ a nobis fit iste transitus **D**Secundū pasca fuit
celebratū i syna quod īterpretatur mēsura p qd̄ significat **S**z̄m̄
pasca spūale .s. trāitus de uirtute in uirtutem p quod restituitur
hōi sua mēsura ad celestia & tūc hō trāscūdo de v̄tute in uirtutē
accedit ad mensurā pp̄ter quam factus est ut sit sotius angelorū
DTertium pasca fuit factū in galgale quod īterpretatur reuelatio
& id fit a nobis quando transimus de mūdo ad patrem. i. ad celū
ubi reuelantur nobis q̄ nūc credimus **D**Primum pasca xp̄s nō
celebrauit quia peccatum non fecit nec inuentus est dolus in ore
eius nō celebrauit secundū quia datus fuit ei sp̄s non ad mēsurā
a tempore sue nativitatis **T**ertium pasca celebrauit christus per
resurrectionem suam & de priō pascate non est multū gaudiū
nec de s̄o s̄ de tertio loquitur Aplūs i ep̄stola solēpnitatis huius
diei pascalis fratres si consurrexistis cum xp̄o que sursum sunt
querite ubi xp̄s est in domino deo suo ad collocē. iii. mortui enī
estis uobis ut iam non uobis sed domino uiuatis sic dicit Aplūs

uiuo ego uiuit uero ī me xpūs uita aut uīta abscōdita est in deo
 qā nō dū apparet qd futuri estis Sz cū apparuerit xpūs uita uīta
 .i. cū resurrexeritis apparebitis cū ipō in gloria cōsequens igif &
 necessariū uideſ ut cū tūc xpūs resurrexerit ī doīca resurrectiōis
 uita nīa nos etiā uiuamus & resurgamus p assūptiōz uite nīe.i.
 xpī & corporis & sanguīs eius quod est uita nostra celestis & supna
Xi. hoc est sac̄m noue legis q̄ lex a resurrectiōe sumpsit exor-
 diū & ex isto sac̄o efficimur noua pgenies tāq̄ filii adoptionis p
 resurrectiōz xpī ergo potius in pasca resurrectiōis sumat lumē
 hoc enim.i. uitā effudit in filios adoptiōis ut hētetur in prefatione
 illius diei. **Xii.** siliū facit per gloriā dōice resurrectiōis efficimur
 noua xpī pgenies & familia iux id quod dicitur in collecta misse
 eiusdē diei resurrectiōis ubi loq̄t māifeste de renatis p baptis mū
 pnīe deus qui hāc sacratissimā noctē gloria domīce resurrectiōis
 illustras cōserua in noua familie tue pgenie sp̄m adoptiōis quē
 dediſti naturale igif est q̄ xpūs post uitā & sic post resurrectionē
 faciat ſibi filios adoptiōis non post mortē ideo sumimus christū
 refurgentē nō ut in sepulcro iacentē quia sumimus ipius corpus
 ut uiuamus cū xpō nō ut moriamur cū eo. **Xiii.** oēs septem dies
 pasce incipiēdo a domīca hñtetur p una die & semp in eis cātatur
 hec dies quā fecit domiuus . & in prefatiōe te quidē oī tempe sed
 in hoc potissimū diem gloriosius te predicare. & in eis semp agit
 de resurrectiōe ad ostendendū q̄ per septē dōa sp̄s sancti pueſt
 ad resurrectionem uel quia in tota uita noſtra que per septē dies
 currit debemus anhelare ad gloriā resurrectiōis fm Guili in c. 6
 prima septimana pascalis tempis. Sic & pasca ī ueteri testamēto
 p septē dies celebrabat & genofegia appellabat .i. uisio taberna-
 culoꝝ q̄cunq̄ enī hac die facimns ideo facere debemus ut in celo
 tabernacula noſtra figamus qd erit p gloriā imortalitatis quam
 gloriā speramus & firmiter credimus c.i. de Sū.tri. Sic cū xpō
 resurgamus per assūptiōz sacri corporis. & sic illud sacrū corpus
 refert ad resurrectiōz ī q̄ tūc resurgimus ergo tūc ē cōicād. **Xiv.**
 p exēplo resurrectiōis & uite assūt uera xpī caro & sanguis pāis
 ei iste ē pāis uite d̄ cō.di. ii nō iste pāis & Augu.ad yreneñ ī c.x ps
 de.cō.di. ii xpūs panis ē de quo q̄ māducat uiuit ieternū lo.vi.c.